

MENUISERIE INTERIEURE (MAISON TYPE ADELINE)

Le 04/03/2014,

Réf.	Désignation	Quantité	Un	Prix unit.	Montant H.T.
1.5	<ul style="list-style-type: none"> - ossature métallique - panneaux de chanvre, épaisseur 45mm <p><u>Mur de refend:</u> Fourniture et pose de cloisons en ossature bois, section 45 x 145, compris isolation en ouate de cellulose et parement sur 2 faces en plaques de Fermacell : <ul style="list-style-type: none"> - montants et lisses en 45 x 145 mm - laine de bois - placoplatre (sur 2 côtés), enduit, colle, vis - quincaillerie </p>	26,80	M²	175,85	4 712,78
1.6	<p><u>Bloc portes:</u> Fourniture et pose de blocs portes intérieures isolant prépeint, ame cylindrique, joints iso sur 3 cotés. Compris l'ajustage en fin de chantier, une serrure à larder et un rive-bloc anodisé. - Dimensions : 204 x 83 cm</p>	4,00	U	550,07	2 200,28
1.7	<p><u>Bloc portes:</u> Fourniture et pose de blocs portes intérieures isolant prépeint, ame cylindrique, joints iso sur 3 cotés. Compris l'ajustage en fin de chantier, une serrure à larder et un rive-bloc anodisé. - Dimensions : 204 x 73 cm</p>	5,00	U	272,74	1 363,70
1.8	<p><u>Chantier:</u> Rangement et nettoyage du chantier</p>	1,00	U	46,00	46,00
Total MENUISERIE INTERIEURE					28 723,24

Total H.T.	28 723,24
Dont 678,61 à TVA 19,60%	133,01
28 044,63 à TVA 20,00%	5 608,93
Total T.V.A.	5 741,94
Total T.T.C.	34 465,18
Net à payer (Euros)	34 465,18